2

СХОД ГРАЖДАН
НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

24.10.2019 № 214
с. Наумовка

Об утверждении структуры

администрации Наумовского
сельского поселения

В соответствии с Уставом Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, решением Схода граждан Наумовского сельского поселения от 18.05.2005г. № 4 «Об утверждении Положения об администрации Наумовского сельского поселения» Сход граждан Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решение Схода граждан от 14.02.2014 № 125 «Об утверждении структуры администрации Наумовского сельского поселения».
3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Л.А. Альбрехт
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Схода граждан
Наумовского сельского поселения

от _24.10.2019 № 214
СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
	№
п/п
	Наименование должности
	Количество штатных

единиц
	Размер должностного

оклада
 (руб.)

	1. Выборная должность

	1
	Глава сельского поселения
	1
	4975,0

	2.Муниципальные служащие

	1
	Главный специалист администрации Наумовского сельского поселения по формированию и исполнению бюджета и исполнению сметы администрации поселения
	1
	3703,0

	3.Технический персонал

	1
	Рабочий здания
	0,25
	3011/753

_________________________